KLS e.V. interne Vereinsmeisterschaft (nur far Mitglieder) 2025
Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Strauch, Doris Sonntag, 6. Juli 2025 156 2 0
2. Ganser, Thomas Samstag, 7. Juni 2025 151 1 0
3. Bénder, Jorg Sonntag, 6. Juli 2025 149 0 0
4, Zwolek, Robert Samstag, 7. Juni 2025 127 1 0
5. Sehrbundt, Dr. Hans-Joachim Samstag, 7. Juni 2025 112 1 0
6. Zink, Jirgen Sonntag, 6. Juli 2025 95 1 0

1002 - Pistole Uiber 9 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Bander, Jorg Samstag, 7. Juni 2025 172 4 2
2. Strauch, Helmut Sonntag, 6. Juli 2025 161 2 1
3. Damerow, Knut Sonntag, 6. Juli 2025 121 2 1
4. Zink, Jurgen Samstag, 7. Juni 2025 115 1 0
5. Délger, Michael Samstag, 7. Juni 2025 93 0 0
6. Weerts, Stephan Samstag, 2. August 2025 0 0 0

1006 - Revolver bis .38

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Bomer, Dr. Walter Samstag, 7. Juni 2025 53 0 0

1012 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
1. Bander, Jorg Sonntag, 5. Oktober 2025 180 7 3
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KLS e.V. interne Vereinsmeisterschaft (nur far Mitglieder) 2025
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1101 - Pistole bis 9 mm

Overall
Platz Name

1. Bander, Jorg
2. Ganser, Thomas
3. Weerts, Stephan

1102 - Pistole Uiber 9 mm

Overall

Platz Name

1. Bomer, Dr. Walter
2. Kipper, Rene

Seite 2

Datum

Sonntag, 6. Juli 2025
Sonntag, 6. Juli 2025
Sonntag, 6. Juli 2025

Datum

Samstag, 2. August 2025
Sonntag, 5. Oktober 2025
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Ergebnis 10er  i-10er

277 1 0
254 4 2
89 0 0

Ergebnis 10er  i-10er

129 1 1
105 0 0



KLS e.V. interne Vereinsmeisterschaft (nur far Mitglieder) 2025
Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Bander, Jorg Samstag, 5. Juli 2025 58 6 8 58
2. Damerow, Knut Samstag, 5. Juli 2025 37 2 7 32
3. Strauch, Helmut Samstag, 5. Juli 2025 30 5 4 48
4, Zwolek, Robert Montag, 28. Juli 2025 19 3 6 53
5. Zink, Jirgen Samstag, 5. Juli 2025 3 1 4 35
6. Bomer, Dr. Walter Samstag, 5. Juli 2025 -11 1 1 28
7. Dolger, Michael Samstag, 5. Juli 2025 -11 0 4 39
8. Weerts, Stephan Montag, 28. Juli 2025 -17 1 4 55
9. Strauch, Doris Samstag, 5. Juli 2025 -17 0 7 66
10. Ganser, Thomas Samstag, 5. Juli 2025 -21 0 2 35
11. Kupper, Rene Montag, 28. Juli 2025 -30 0 4 58

1416 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Bander, Jorg Samstag, 5. Juli 2025 111 10 9 52
2. Déolger, Michael Samstag, 5. Juli 2025 -24 0 1 31
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KLS e.V. interne Vereinsmeisterschaft (nur far Mitglieder) 2025
Langwaffe Speed / Flinte

4301 - Selbstladeflinte, offene Visierung

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Ganser, Thomas Samstag, 8. November 2025 91 5 10 29

4302 - Selbstladeflinte, optische Visierung

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Strauch, Helmut Montag, 28. Juli 2025 78 5 13 63
2. Weerts, Stephan Montag, 28. Juli 2025 49 3 11 58
3. Zink, Jirgen Montag, 28. Juli 2025 42 5 4 36
4. Zwolek, Robert Montag, 28. Juli 2025 24 6 7 85

4303 - Repetierflinte, offene Visierung

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
1. Bander, Jorg Montag, 28. Juli 2025 72 8 8 64
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KLS e.V. interne Vereinsmeisterschaft (nur far Mitglieder) 2025
Langwaffe Speed / Blichse

4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Overall

Platz

1.

4610 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone opt. Vis.

Name

Bomer, Dr. Walter

Overall

Platz
1.

NoogokrowN

Name

Zink, Jurgen
Ganser, Thomas
Kupper, Rene
Strauch, Helmut
Bander, Jorg
Strauch, Doris
Weerts, Stephan

Datum

Samstag, 5. Juli 2025

Datum

Samstag, 5. Juli 2025
Samstag, 5. Juli 2025
Montag, 28. Juli 2025
Samstag, 5. Juli 2025
Samstag, 5. Juli 2025
Montag, 28. Juli 2025
Montag, 28. Juli 2025

Seite5 | 16.11.2025, 10:10 Uhr

Ergebnis
113

Ergebnis

145
131
121
117
117
85
65

10er
8

10er
14
11
11

9
-
8
7

Ter

11

Zeit
44

Zeit
30
35
52
50
37
58
47





