KLS e.V. interne Vereinsmeisterschaft (nur für Mitglieder) 2025 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Strauch, Doris	Sonntag, 6. Juli 2025	156	2	0
2.	Ganser, Thomas	Samstag, 7. Juni 2025	151	1	0
3.	Bänder, Jörg	Sonntag, 6. Juli 2025	149	0	0
4.	Zwolek, Robert	Samstag, 7. Juni 2025	127	1	0
5.	Sehrbundt, Dr. Hans-Joachim	Samstag, 7. Juni 2025	112	1	0
6.	Zink, Jürgen	Sonntag, 6. Juli 2025	95	1	0

1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Bänder, Jörg	Samstag, 7. Juni 2025	172	4	2
2.	Strauch, Helmut	Sonntag, 6. Juli 2025	161	2	1
3.	Damerow, Knut	Sonntag, 6. Juli 2025	121	2	1
4.	Zink, Jürgen	Samstag, 7. Juni 2025	115	1	0
5.	Dölger, Michael	Samstag, 7. Juni 2025	93	0	0
6.	Weerts, Stephan	Samstag, 2. August 2025	0	0	0

1006 - Revolver bis .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Bömer, Dr. Walter	Samstag, 7. Juni 2025	53	0	0

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Bänder, Jörg	Sonntag, 5. Oktober 2025	180	7	3

KLS e.V. interne Vereinsmeisterschaft (nur für Mitglieder) 2025 Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1101 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Bänder, Jörg	Sonntag, 6. Juli 2025	277	1	0
2.	Ganser, Thomas	Sonntag, 6. Juli 2025	254	4	2
3.	Weerts, Stephan	Sonntag, 6. Juli 2025	89	0	0

1102 - Pistole über 9 mm

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Bömer, Dr. Walter	Samstag, 2. August 2025	129	1	1
2.	Küpper, Rene	Sonntag, 5. Oktober 2025	105	0	0

KLS e.V. interne Vereinsmeisterschaft (nur für Mitglieder) 2025 Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Bänder, Jörg	Samstag, 5. Juli 2025	58	6	8	58
2.	Damerow, Knut	Samstag, 5. Juli 2025	37	2	7	32
3.	Strauch, Helmut	Samstag, 5. Juli 2025	30	5	4	48
4.	Zwolek, Robert	Montag, 28. Juli 2025	19	3	6	53
5.	Zink, Jürgen	Samstag, 5. Juli 2025	3	1	4	35
6.	Bömer, Dr. Walter	Samstag, 5. Juli 2025	-11	1	1	28
7.	Dölger, Michael	Samstag, 5. Juli 2025	-11	0	4	39
8.	Weerts, Stephan	Montag, 28. Juli 2025	-17	1	4	55
9.	Strauch, Doris	Samstag, 5. Juli 2025	-17	0	7	66
10.	Ganser, Thomas	Samstag, 5. Juli 2025	-21	0	2	35
11.	Küpper, Rene	Montag, 28. Juli 2025	-30	0	4	58

1416 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Bänder, Jörg	Samstag, 5. Juli 2025	111	10	9	52
2.	Dölger, Michael	Samstag, 5. Juli 2025	-24	0	1	31

KLS e.V. interne Vereinsmeisterschaft (nur für Mitglieder) 2025 Langwaffe Speed / Flinte

4301 - Selbstladeflinte, offene Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Ganser, Thomas	Samstag, 8. November 2025	91	5	10	29

4302 - Selbstladeflinte, optische Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Strauch, Helmut	Montag, 28. Juli 2025	78	5	13	63
2.	Weerts, Stephan	Montag, 28. Juli 2025	49	3	11	58
3.	Zink, Jürgen	Montag, 28. Juli 2025	42	5	4	36
4.	Zwolek, Robert	Montag. 28. Juli 2025	24	6	7	85

4303 - Repetierflinte, offene Visierung

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Bänder, Jörg	Montag, 28. Juli 2025	72	8	8	64

KLS e.V. interne Vereinsmeisterschaft (nur für Mitglieder) 2025 Langwaffe Speed / Büchse

4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Bömer, Dr. Walter	Samstag, 5. Juli 2025	113	8	11	44

4610 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone opt. Vis.

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Zink, Jürgen	Samstag, 5. Juli 2025	145	14	5	30
2.	Ganser, Thomas	Samstag, 5. Juli 2025	131	11	8	35
3.	Küpper, Rene	Montag, 28. Juli 2025	121	11	9	52
4.	Strauch, Helmut	Samstag, 5. Juli 2025	117	9	11	50
5.	Bänder, Jörg	Samstag, 5. Juli 2025	117	7	12	37
6.	Strauch, Doris	Montag, 28. Juli 2025	85	8	9	58
7.	Weerts, Stephan	Montag, 28. Juli 2025	65	7	6	47